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   TURN- UND SPORTVEREIN HORST von 1910 e.V. 
 

 

Funktionsträger                2017 
 

Vorstand 
1.Vorsitzender Jürgen Werner  30826 Garbsen, Scharnhorststr. 2  05131/54707 

Stellv. Vorsitz. Jens-Hermann Fricke         30826 Garbsen, Leistlinger Str. 31b     05131/454455 

Kassenwart Matthias Werner  30826 Garbsen, Scharnhorststr. 2  05131/54707 

Schriftführerin Sabrina Brüggmann           

Assist. Der Gl Christina Werner       0162 3380740 

Sparten- und Übungsleiter 
Badminton Claudia Haas  30816 Garbsen,  Ellernstraße  
Fußball 
-Spartenleiter     

-Stellvertreter Torsten Wille  30826 Garbsen, Im Struße  3  0174/4011338 

-Trainer 1.Herren  Anthony Thuan  30926 Seelze,     0172 1885036 

-Passwesen Jürgen Werner  30826 Garbsen, Scharnhorststr.2  05131/54707 

-Schiedsrichter       

Jugendleiter Arno Dallmann  30826 Garbsen, Königsberger Str. 34 05131/2337 

Gymnastik Angela Otte  30823 Garbsen, Turmalinstr.4  05131/95519 

Geräteturnen Katrin Sternbeck  30826 Garbsen, Im Stühe 37  0178/8168213 

Kinderturnen Angela Otte  30823 Garbsen, Turmalinstr.4  05131/95519 

Kunstturnen Jens-Hermann Fricke         30826 Garbsen, Leistlinger Str. 31b     05131/454455 
  Henrike Fricke  30826 Garbsen, Leistlinger Str. 31b     05131/454455 

Leichtathletik Renate Lau  30826 Garbsen, Heinestr. 6  05131/53012 

Pétanque Dirk Rettberg  30826 Garbsen, Im Stühe 74  05131/2079 

Pilates  Anika Panzer  30826 Garbsen, Am Damme   

Tanzsport Prof. Dr. Dieter Leitmann 30826 Garbsen, Schumacherstr. 24 05131/55275 

Tennis  Lars Grisson  30826 Garbsen, Auf der Haube 14  0160-97956765 

Tischtennis Zur Zeit kein Angebot   

Volleyball Heiko John  30826 Garbsen, In den Bornwiesen 14 0157 39606190 

Wandern Wolfgang Siebert  30826 Garbsen, Große Egge 17  05131/54169 

Yoga  Gundula Ciupek  30826 Garbsen, Scharnhorstst. 3  0173/5963648 
Zumba  Melanie Wagenknecht 30826 Garbsen, Im Stühe  42a  0172/5177899   
 

Weiter Mitarbeiter: 
 

Platzwart allg. Heiko Pokornowski 30826 Garbsen, Auf der Haube 37  0173/7131288 

Platzw. Tennis Andy Fritze  30826 Garbsen, Farlingsweg 3a  0172 1528863  

Beitragswesen Cornelia Wolpers  30826 Garbsen,  Am Damme  05131/ 96160 

Vereinsheim Bürosprechzeiten  Dienstag von 19:30  - 20:30 Uhr  05131/55052 

  für jedermann   

Humboldtstraße 1, 30826 Garbsen   (hinter der Grundschule)      
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Funktionsträger  Email              2017 
 

Vorstand 
1.Vorsitzender Jürgen Werner   vorstand1@tsvhorst.info 

Stellv. Vorsitz. Jens-Hermann Fricke  vorstand2@tsvhorst.info                 

Kassenwart Matthias Werner   finanzen@tsvhorst.info  

Schriftführerin Sabrina Brüggmann        

Assist. der Gl Christina Werner   medien@tsvhorst.info 

Spartenleiter, Kinderturn- und Jugendwarte 
Badminton Claudia Haas   claudiahaas@gmx.net  
Fußball 
-Spartenleiter     

-Stellvertreter Torsten Wille   torsten.wille@t-online.de  

-Trainer 1.Herren  Anthony Thuan   - 

Trainer 2. Herren    

-Jugend  Roland Lampe     

-Passwesen Jürgen Werner   vorstand1@tsvhorst.info 

-Schiedsrichter   

Jugendleiter Arno Dallmann   leineblick@yahoo.de 

Gymnastik Angela Otte   angela.otte-fitness@gmx.de  

Geräteturnen Katrin Sternbeck   k.sternbeck@sternbeck.com  

Kinderturnen Angela Otte   angela.otte-fitness@gmx.de  

Kunstturnen Jens-Hermann Fricke  vorstand2@tsvhorst.info 

Leichtathletik Renate Lau   ohne 

Pétanque Dirk Rettberg   chridire@arcor.de  

Pilates  Anika Panzer   info@anikapanzer.de    

Tanzsport Dr. Dieter Leitmann               dieter.leitmann@hs-hannover.de  

Tennis  Lars Grisson   lars@grisson.eu   

Tischtennis    

Volleyball Heiko John   heiko_john@t-online.de  

Wandern Wolfgang Siebert   ursula_siebert@gmx.de  

Yoga  Gundula Ciupek   ohne über den Vorstand 

Zumba  Melanie Wagenknecht   
 

Weiter Mitarbeiter:   
 

Platzwart allg. Heiko Pokornowski     

Platzw. Tennis Andy Fritze   andyfritze@web.de     

Beitragswesen   Conny Wolpers   c.wolpers@freenet.de 
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